ESTADO DA PARAíBA

cÂnannn murutoPAL DE ARoEtRAs

"Casa de Pedro de Andrade"
Ruã Zeferino de Paula,627, centro-Aroeiras-PB. - CNPi de n. e 24.107.78V0001-86.

Portaria de n." 001/2021. Aroeiras-PB, 04 de Janeiro de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras, Estado da Paraíba,
usando das atribuições lhe conferidas pelo Regimento Intemo da Casa, em
seu Art. 2 l, Inciso III, alínea "a", combinado com o disposto na Lei
Municipal de r" 727/2006, alterada pela Lei Municipal de n." 73712006, de
l1 de Dezembro de 2006,

RESOLVE:

NOMEAR o SENHOR JOSÉ CARLOS DA SILVA, brasileiro, casado,
poúador do CPF n.' 060.409.484-18, com RG n.o 3114454, SSP/PB,
residente e domiciliado à Rua Projetada, no 38, Vila Nova, Dist. de Pedro
Velho, Município de Aroeiras-PB, pârâ o Cargo de TESOUREIRO,
Símbolo PLCC - 1.III, vigorando a presente portaria a partir 04 de Janeiro
de 2021.

fu'J^ s-!-/'
Aroeiras_- PB, 04 de Janeiro de 2021.

O JOSE DA

ESTADO DA PARAÍBA
cÂuene MUNTcTPAL DE ARoEIRAS

"Casa de Pedro de Andrade"
Rua Zeferino de Paula, 627, centro-Aroeiras-PB. - CNPI de n. e 24.107.78110001-86,

Portaria de n.o 00212Q21. Aroeiras-PB,04 de Janeiro de202l.

O Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras, Estado da Paraíba,

usando das atribuições lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa, em
seu Aú. 2 1, Inciso III, alínea "a", combinado com o disposto na Lei
Municipal de n." 7 27 12006, alteruda pela Lei Municipal de n.o 7 37 I 2006, de

11 de Dezembro de 2006,

RESOLVE:

NOMEAR o SENHOR TIAGO INACIO DA SILYA, brasileiro, União
Estavel, portador no CPF n.o 072.132.834-21 , com RG n.o 2.7 61.542, 2u via,
SSDS/PB, residerúe e domiciliado na Av. Monte Castelo,387,centro-
Aroeiras-PB.CEP. 58.489.000, para o Cargo de Diretor Financeiro,
Símbolo PLCC- l.Il,lotado na Diretoria Financeira , vigorando a
pÍesente portaria a partir desta data 04 de Janeiro de 2021.

Aroeiras - PB, 04 de Janeiro de 2021.

0*+^ -/ t /t ,4/;Jfr,^Lo f,§*J 1o tCCI
.TTONIÓ JOSE DAG,ILVA

PRESIDENTE

ESTADO DA PARAíBA
cÂrueRa vrulutctpAr DE ARoEtRAs

"Casa de Pedro de Andrade"
Rua Zeferino de Paula, 627, centro-Aroeiras-PB. - CNPJ de n. e 24.107.781/0001,86.

Portaria de *o 003/2021. Aroeiras-PB, 04 de Janeiro de2021 .

O Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras, Estado da Paraíb4
usando das atribuições lhe conferidas pelo Regimento Intemo da Casa, em
seu Art. 21, Inciso III, alínea "a", combinado com o disposto na Lei
Municipal de n." 727/2006, alterada pela Lei Municipal de n.' 737/2006, de
11 de Dezembro de 2006.

RESOLVE:

NOMEAR: A SENHORA ROSEANE DE ALMEIDA COSTA,
brasileira, divorciada, portador no CPF n.o 047.121.486.83, com RG n.o

2.226.180 2 via, SSDS/PB, residente e domiciliado na Rua Cel Jose Gomes
de Sa Filho, 511, Jardin Oceania João Pessoa-PB Cep 58.037- 345, para
o Cargo de Assessor Jurídico, Símbolo PLCC- 4.I , vigorando a
presente portaria a partir desta data.

Aroeiras - PB, 04 de Janeiro de 2021.

,il^ffi"- fr+fA xhp
TáNTOMOJOSEDA SILVA

PRESIDENTE

ESTADO DA PARAíBA

cÂrraam MUNtctPAr DE ARoETRAS

"Casa de Pedro de Andrade"
Rua Zeferino de Paula,627, centro-Aroeiras-PB. - CNPI de n. s 24.107.781/0001-86.

Portaria de n.o 00412021. Aroeiras-PB,04 de Janeiro de202l.

O Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras, Estado da Paruíba,
usando das atribuições lhe conferidas pelo Regimento Intemo da Casa, em
seu Art. 2l, tnciso III, alínea "a", combinado com o disposto na Lei
Municipal de n.o 727/2006, alterada pela Lei Municipal de n." 73712006, de
11 de Dezembro de 2006,

RESOLVE:

NOMEAR: O SENHOR ALEXANDRE AURELIANO OLMIRA
FARIAS, brasileiro, casado, portador no CPF n." 021.459.494-70, com
RG n.' 166 I 564 SSP/PB, residente e domiciliado na Rua Tomaz Soares de
Souza , 7OO,Catole Campina Grande-PB Cep 58.410- 235,para o Cargo
de Assessor Contábil, Símbolo PLCC- 5.I , vigorando a presente portaria
a partir desta data.

Aroeiras - PB, 04 de Janeiro de 2021.

#* Á =4,/p}íSILVATONIO JOSE D